INDICAÇÃO N° 323/2013

Implantação de asfalto na Rua  Ervino Hutt.

Senhor Presidente

Os  Vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo 149
do regimento interno,

INDICAM

                  ao Chefe do Poder  Executivo Municipal a realização de estudos para a
implantação de asfalto na Rua Ervino Hutt, em aproximadamente 30m de extensão,   pois
esta área esta localizada em uma pequena  reserva  da Prefeitura.

Com as fortes chuvas nos últimos tempos tem causado enormes problemas
aos usuários deste local.

GENIVALDO PAES                                                                      EDINALDO SANTOS